
Resultados por Categorías

A

Distancia:100 21400Carrera Media Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

 Sub23 Masc (Junior)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
138 289 01:52:23 Molinillo Guerra Mario1 2003Independienteº Gral º Categ. 05  :15

169 359 01:57:29 Rodríguez Martínez Alejandro2 2003Noº Gral º Categ. 05  :29

170 254 01:58:05 Lindo Leon Helio3 2003Ningunoº Gral º Categ. 05  :31

.Senior Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
69 296 01:41:48 Moreno Garcia Ana Araceli1 1991Indeaº Gral º Categ. 04  :45

117 215 01:48:19 Gelado Fernández Nerea 2 1991Independiente º Gral º Categ. 05  :04

155 148 01:56:04 Casillas Fuentes Rosa María 3 1991Atletismo Belalcázar º Gral º Categ. 05  :25

193 222 02:01:09 González Márquez Naomi4 1991La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :40

194 188 02:01:10 Exposito Llamas Maria 5 1991La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :40

212 173 02:05:39 De Santiago Cortes Evva6 1991Independienteº Gral º Categ. 05  :52

215 138 02:06:46 Calero Del Rey Elena7 1991Mtb Fuenteobejuna º Gral º Categ. 05  :55

219 161 02:07:27 Couñago Serrano Amalia8 1991Independientemente º Gral º Categ. 05  :57

237 203 02:12:28 García García Anna9 1991Club Maratón Pozoblanº Gral º Categ. 06  :11

253 405 02:22:46 Torquemada Cabrera Maria 10 1991La Rompepiernasº Gral º Categ. 06  :40

255 101 02:22:49 Acedo Castaño Alba 11 1991La Rompepiernasº Gral º Categ. 06  :40

260 325 02:39:10 Palomo Ortega Mirian 12 1991La Rompepiernasº Gral º Categ. 07  :26
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Resultados por Categorías

A

Distancia:100 21400Carrera Media Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

.Senior Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
6 240 01:19:17 Jimenez Castelo Jesús Miguel 1 1991Club Atletismo Hinojosº Gral º Categ. 03  :42

7 343 01:19:18 Pineda Varo Jesus2 1991Club Maratón º Gral º Categ. 03  :42

9 147 01:22:27 Carreras Martínez Juan José 3 1991Trotasierra Hornachuelº Gral º Categ. 03  :51

17 411 01:27:37 Villatoro Luque Francisco Jesus4 1991Independiente º Gral º Categ. 04  :06

43 313 01:34:58 Nevado Angel5 1991Independienteº Gral º Categ. 04  :26

45 200 01:36:35 Garcia Díaz Juan Gabriel 6 1991Ningunoº Gral º Categ. 04  :31

46 119 01:36:38 Barrilero Mohedano Manuel J.7 1991Trotasierra Hornachuelº Gral º Categ. 04  :31

63 402 01:40:42 Suescum Morales David 8 1991Ningunoº Gral º Categ. 04  :42

65 364 01:41:12 Roldán Gil José María9 1991Ericssonº Gral º Categ. 04  :44

66 244 01:41:23 Jurado Fernández Francisco José10 1991Independienteº Gral º Categ. 04  :44

83 168 01:44:45 Cuenca García Juan Carlos11 1991Ningunoº Gral º Categ. 04  :54

88 371 01:45:11 Romero Romero Francisco Manuel12 1991C.D. Indeaº Gral º Categ. 04  :55

100 216 01:46:45 Gomez Fernánez Jairo13 1991Atletismo Espielº Gral º Categ. 04  :59

113 393 01:47:55 Sánchez Rojano Enrique14 1991Independienteº Gral º Categ. 05  :03

115 287 01:47:58 Molina Campos Angel 15 1991Noº Gral º Categ. 05  :03

121 185 01:48:53 Escudero Diaz Luis Manuel16 1991Noº Gral º Categ. 05  :05

134 135 01:51:08 Cabrera Murillo Cristian 17 1991Villanueva Del Reyº Gral º Categ. 05  :12

136 126 01:51:45 Bravo Gomez Miguel Ángel18 1991C.D. Indeaº Gral º Categ. 05  :13

148 307 01:54:22 Murillo Galán Adrián19 1991La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :21

151 317 01:54:53 Núñez Camacho Alejandro20 1991Independienteº Gral º Categ. 05  :22

165 220 01:57:07 Gómez Rivero Borja21 1991Independienteº Gral º Categ. 05  :28

171 172 01:58:19 De La Torre Mata Juan Jesús22 1991Independiente º Gral º Categ. 05  :32

176 112 01:58:51 Barba Paz Pedro Manuel23 199130 Gradosº Gral º Categ. 05  :33

177 153 01:58:51 Castro García José Antonio24 1991 º Gral º Categ. 05  :33

202 176 02:02:30 Del Rio Fernandez Alberto25 1991-º Gral º Categ. 05  :43

207 176 02:04:20 Del Rio Fernandez Alberto26 1991-º Gral º Categ. 05  :49

221 335 02:07:56 Pérez Serrano José Antonio27 1991Independienteº Gral º Categ. 05  :59
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Resultados por Categorías

A

Distancia:100 21400Carrera Media Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

Discapacitado a pie M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
70 158 01:41:59 Codez Sánchez Jose1 1901Cd Juventud De Tolox º Gral º Categ. 04  :46

95 140 01:46:03 Camacho Alcantara Jesus2 1901Independiente º Gral º Categ. 04  :57

211 353 02:04:34 Redondo Valiente Jaime3 1901Kabras Lokas Trailº Gral º Categ. 05  :49

243 288 02:16:53 Molina Fernandez Oscar4 1901Independienteº Gral º Categ. 06  :24

Master A Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
93 199 01:45:50 García Baeza Verónica 1 1989Club Atletismo Montorº Gral º Categ. 04  :57

139 301 01:52:29 Moyano Garcia Rocio2 1989Club Maratón Pozoblanº Gral º Categ. 05  :15

141 406 01:52:56 Torralbo Moreno María Dolores3 1989Noº Gral º Categ. 05  :17

178 189 01:58:57 Expósito Llamas Macarena4 1989La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :34

192 145 02:01:07 Caro Ávila Joana 5 1989La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :40

231 155 02:10:13 Castro Moreno Lucia 6 1989Independienteº Gral º Categ. 06  :05

242 417 02:14:46 Paredes Cuenca Lorena 7 1989La Rompepiernasº Gral º Categ. 06  :18

260 328 02:39:10 Paredes Abad Esperanza8 1989La Rompepiernasº Gral º Categ. 07  :26
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Resultados por Categorías

A

Distancia:100 21400Carrera Media Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

Master A Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
1 248 01:16:34 Lara Lleras Juan Carlos1 1989Cd Tréximo º Gral º Categ. 03  :35

2 180 01:17:16 Domínguez Herrera Raul2 1989Club Deportivo Raícesº Gral º Categ. 03  :37

8 338 01:20:19 Picazo Carrilero Raul3 1989Independienteº Gral º Categ. 03  :45

12 342 01:24:22 Pineda Varo David4 1989Club Maraton Lucenaº Gral º Categ. 03  :57

13 306 01:24:48 Muñoz Muñoz Antonio5 1989Club Atletismo Montorº Gral º Categ. 03  :58

14 123 01:25:49 Blanco Sanchez Jose Manuel6 1989Pcd Quemadillasº Gral º Categ. 04  :01

20 345 01:29:17 Porras Muñoz Luis Miguel7 1989A 8000 Metros Peñarroº Gral º Categ. 04  :10

21 181 01:29:34 Dorado Bautista David8 1989We Do Runº Gral º Categ. 04  :11

27 310 01:30:57 Narganez Cruz Antonio9 1989A800 Metros Peñarroyaº Gral º Categ. 04  :15

33 198 01:32:17 García Fidi10 1989Gazapos Rabonesº Gral º Categ. 04  :19

38 386 01:34:15 Salamanca Navarro Salvador 11 1989Independienteº Gral º Categ. 04  :24

48 368 01:37:29 Romero Orts Ismael 12 1989Independiente º Gral º Categ. 04  :33

51 118 01:37:56 Barceló Zamora Francisco13 1989Independiente º Gral º Categ. 04  :35

55 312 01:38:54 Navas Segador Alberto14 1989We Do Runº Gral º Categ. 04  :37

57 110 01:39:14 Aranda Garcia Jose Antonio15 1989Running Mellariaº Gral º Categ. 04  :38

68 210 01:41:35 Garcia Pelaez Jose Manuel16 1989A 8.000 Metros Peñarrº Gral º Categ. 04  :45

72 156 01:42:29 Cerro García Manuel 17 1989Atletismo Hinojosa º Gral º Categ. 04  :47

79 330 01:43:32 Pérez Cerezo Nicolás 18 1989Las Liebres Carpeñas º Gral º Categ. 04  :50

90 347 01:45:16 Poyato Aguayo Rafael19 1989Ningunoº Gral º Categ. 04  :55

92 146 01:45:38 Carranco Falcón Manuel Carlos20 1989Ningunoº Gral º Categ. 04  :56

97 413 01:46:20 Zea Soria Ivan21 1989Virgen De Belén º Gral º Categ. 04  :58

103 341 01:46:54 Pineda Bejar Javier22 1989La Rompepiernasº Gral º Categ. 04  :60

132 403 01:50:49 Tejedor Rodríguez Raul23 1989La Carlotaº Gral º Categ. 05  :11

137 412 01:52:14 Zambrana Zamorano Jesús24 1989Noº Gral º Categ. 05  :15

150 290 01:54:44 Montenegro Jimenez Francisco Manuel 25 1989Villanueva Del Rey º Gral º Categ. 05  :22

199 318 02:02:10 Núñez Sedano Francisco Fidel26 1989Independiente º Gral º Categ. 05  :43

203 256 02:02:31 Lopez Cerezo Manuel Antonio27 1989Where Is The Limitº Gral º Categ. 05  :44

205 400 02:04:09 Soto Ramirez Carlos Jesús28 1989Noº Gral º Categ. 05  :48

214 323 02:05:50 Pablos Morales Eduardo Jose29 1989La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :53

222 324 02:08:02 Palomo Ortega Pablo30 1989La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :59

233 398 02:11:02 Servando Cabrera Antonio31 1989Independienteº Gral º Categ. 06  :07

domingo, 23 de marzo de 2025 Página 10 de 19



Resultados por Categorías

A

Distancia:100 21400Carrera Media Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m
244 350 02:17:13 Ramos Rodríguez Alvaro 32 1989Noº Gral º Categ. 06  :25

252 293 02:22:44 Moreno Alejandro33 1989Cairsº Gral º Categ. 06  :40

Master B Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
60 195 01:40:11 Franco Luque Mariló 1 1981Indea º Gral º Categ. 04  :41

119 276 01:48:22 Martínez Janeiro Montserrat2 1981Independiente º Gral º Categ. 05  :04

146 281 01:54:09 Mayén Priego Natalia3 1981Omeyas Trailº Gral º Categ. 05  :20

161 132 01:56:29 Caballero Garcia Gloria4 1981No º Gral º Categ. 05  :27

181 302 01:59:15 Moyano Pulido María José5 1981Objetivo 3000º Gral º Categ. 05  :34

190 376 02:00:37 Ruíz Barbancho Carmen María6 1981Club Atletismo Hinojosº Gral º Categ. 05  :38

200 251 02:02:12 Leal Remujo Francisca7 1981Noº Gral º Categ. 05  :43

229 253 02:10:10 León Vizuete Toñi8 1981C.D Atletismo Espiel º Gral º Categ. 06  :05

235 416 02:11:17 Ruiz Montenegro Tamara9 1981Independienteº Gral º Categ. 06  :08

236 250 02:12:10 Leal Granados Almudena10 1981La Rompepiernasº Gral º Categ. 06  :11

250 252 02:20:42 Lechado Sánchez Maria 11 1981Susodelafuente º Gral º Categ. 06  :34

253 299 02:22:46 Moreno Sereno Raquel 12 1981La Rompepiernasº Gral º Categ. 06  :40

254 108 02:22:48 Andres López Beatriz13 1981La Rompepiernasº Gral º Categ. 06  :40

255 367 02:22:49 Romero Navarrete Elena 14 1981La Rompepiernasº Gral º Categ. 06  :40
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Resultados por Categorías

A

Distancia:100 21400Carrera Media Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

Master B Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
3 327 01:18:00 Paquico Palacios Antonio Manuel1 1981La Rompepiernasº Gral º Categ. 03  :39

5 284 01:18:45 Mengíbar Salazar Pedro Angel2 1981Lopera Runningº Gral º Categ. 03  :41

11 404 01:22:56 Toribio Castro Luis3 1981Omeyas Trail º Gral º Categ. 03  :53

15 261 01:26:17 Lopez Ruiz Juan Carlos4 1981Elite Villa Del Rioº Gral º Categ. 04  :02

16 295 01:26:47 Moreno Cartan Bartolome5 1981Club Atletismo Villanuº Gral º Categ. 04  :03

22 109 01:30:11 Aranda Carmona Jose Maria 6 1981Independiente º Gral º Categ. 04  :13

23 242 01:30:20 Jiménez Prieto Manuel7 1982Elite Villa Del Rioº Gral º Categ. 04  :13

31 201 01:32:09 Garcia Garcia Israel8 1981Maratón Pozoblancoº Gral º Categ. 04  :18

35 314 01:32:46 Nieto Garcia David9 1981We Do Runº Gral º Categ. 04  :20

37 229 01:33:49 Herencia Cabezas Raúl10 1981Independienteº Gral º Categ. 04  :23

40 214 01:34:45 Garrido Jimenez Juan Francisco11 1981Trotasierra º Gral º Categ. 04  :26

44 271 01:35:32 Marquez Peña Diego Manuel12 1981La Rompepiernasº Gral º Categ. 04  :28

49 303 01:37:43 Muñoz Cantarero Ángel 13 1981Elite Villa Del Rioº Gral º Categ. 04  :34

63 193 01:40:42 Fernandez Vera Jose Manuel14 1981A 8000 Metros Outdooº Gral º Categ. 04  :42

67 373 01:41:29 Rosa Úbeda Rafael15 1981Independienteº Gral º Categ. 04  :45

71 196 01:42:04 Galán Lozano José 16 1981Más Salud Andujar Loº Gral º Categ. 04  :46

72 113 01:42:29 Barbancho Márquez José Manuel 17 1981Club Hinojosa º Gral º Categ. 04  :47

78 124 01:43:23 Bodoque Gutierrez Pedro 18 1981No º Gral º Categ. 04  :50

82 237 01:43:55 Infante Gavilan Jose Manuel19 1981Atletismo Espielº Gral º Categ. 04  :51

84 239 01:44:46 Jimenez Castellano Francisco Javier 20 1981Independiente º Gral º Categ. 04  :54

87 366 01:45:09 Romero Moreno Julián21 1981La Rompepiernasº Gral º Categ. 04  :55

91 139 01:45:36 Calvo Zamora Francisco Javier22 1981Los Pikaosº Gral º Categ. 04  :56

98 332 01:46:38 Pérez Lopez Manuel23 1981A 8000 Metros Peñarroº Gral º Categ. 04  :59

104 389 01:46:57 Sánchez Casares Juan Carlos24 1981Uco - Califaº Gral º Categ. 04  :60

105 333 01:46:59 Pérez Murillo Rafael Javier25 1981Los Califas Ucoº Gral º Categ. 04  :60

110 388 01:47:49 Sanchez Becerra Jose Ignacio26 1981La Rompepiernas º Gral º Categ. 05  :02

112 163 01:47:53 Cruz Fernández Antonio27 1981Independienteº Gral º Categ. 05  :02

124 162 01:48:57 Cruz Carrasco José Miguel28 1981Atletismo Espielº Gral º Categ. 05  :05

128 134 01:49:11 Cabrera Molero Santos29 1981Club Atletismo Hinojosº Gral º Categ. 05  :06

131 380 01:50:22 Ruiz Fernandez Juan Jose30 1981Supérate Sports º Gral º Categ. 05  :09

145 241 01:54:07 Jimenez Millán Emiliano31 1981Dos Tontos Muy Tontoº Gral º Categ. 05  :20
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Resultados por Categorías

A

Distancia:100 21400Carrera Media Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m
149 377 01:54:26 Ruiz Barbero Antonio José32 1981Noº Gral º Categ. 05  :21

153 282 01:55:08 Medina De Abia Jorge33 1981Atletismo Espielº Gral º Categ. 05  :23

156 360 01:56:06 Rodriguez Morales Gabriel34 1981Noº Gral º Categ. 05  :26

157 340 01:56:08 Piernagorda Povedano Francisco Javier 35 1981Noº Gral º Categ. 05  :26

158 294 01:56:11 Moreno Alarcon Moises 36 1981Kabras Lokasº Gral º Categ. 05  :26

163 363 01:56:56 Rodríguez Torrente Francisco 37 1981Los Califas º Gral º Categ. 05  :28

164 144 01:56:57 Capilla Mellado Rafael 38 1981Running Mellariaº Gral º Categ. 05  :28

179 103 01:59:09 Alcalde Caballero Francisco 39 1981Independienteº Gral º Categ. 05  :34

180 114 01:59:14 Barbero Cabrera Jose Antonio 40 1981Objetivo 3000º Gral º Categ. 05  :34

187 298 02:00:06 Moreno Sereno Pacovi41 1981La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :37

195 164 02:01:48 Cruz Gómez Juan José 42 1981Atletismo Espielº Gral º Categ. 05  :41

196 358 02:01:50 Rodriguez Esquinas Francisco Javier43 1981Noº Gral º Categ. 05  :42

201 247 02:02:20 Lara Gallardo David 44 1981Noº Gral º Categ. 05  :43

224 141 02:08:19 Camino Martínez Pedro45 1981Club Atletismo Monteº Gral º Categ. 05  :60

238 169 02:12:38 Cuenca Matías Juan José 46 1981Independienteº Gral º Categ. 06  :12

246 184 02:18:08 Escolar Moreno Manuel47 1981Independiente º Gral º Categ. 06  :27

Master C Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
116 339 01:48:05 Picazo Carrilero Chelo1 1976Noº Gral º Categ. 05  :03

119 272 01:48:22 Márquez Peña Mari Angeles 2 1976La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :04

135 104 01:51:10 Alcalde Fernández Vanessa 3 1976Independiente º Gral º Categ. 05  :12

173 128 01:58:39 Buendía López Laura 4 1976Atletismo Alcabozoº Gral º Categ. 05  :33

191 268 02:00:39 Luque Ayuso Inmaculada5 1976Club Atletismo Hinojosº Gral º Categ. 05  :38

254 232 02:22:48 Hidalgo Fernandez Toñi6 1976La Rompepiernasº Gral º Categ. 06  :40
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Resultados por Categorías

A

Distancia:100 21400Carrera Media Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

Master C Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
4 283 01:18:09 Mejias Montoya Manuel Alejandro 1 1976Cd Corres O Mueresº Gral º Categ. 03  :39

10 322 01:22:55 Osuna González Daniel 2 1976Independiente º Gral º Categ. 03  :52

24 136 01:30:26 Calderon Berruga Txema3 1976Werun º Gral º Categ. 04  :14

29 265 01:31:30 Lorite Partal Agustin4 1976Lopera Running º Gral º Categ. 04  :17

34 280 01:32:44 Mata Escribano Jose Luis 5 1976We Do Runº Gral º Categ. 04  :20

42 258 01:34:48 Lopez Gonzalez Francisco6 1976Virgen De Belén º Gral º Categ. 04  :26

50 361 01:37:49 Rodriguez Moyano Alfonso7 1976Elite Villa Del Rioº Gral º Categ. 04  :34

54 352 01:38:53 Recio Gonzalez Juan Fermin8 1976Independienteº Gral º Categ. 04  :37

56 178 01:39:11 Diaz Marin Miguel9 1976Elite Villa Del Rioº Gral º Categ. 04  :38

58 355 01:39:30 Rios Garcia Antonio Jesus10 1976Independiente º Gral º Categ. 04  :39

62 397 01:40:41 Serrano Gonzalez Francisco Javier11 1976Club Maraton Lucenaº Gral º Categ. 04  :42

74 384 01:42:38 Ruiz Peñas Emilio Jose 12 1976La Rompepiernasº Gral º Categ. 04  :48

75 106 01:42:42 Alors Reifs Fernando Oscar13 1976Runners Carloteños º Gral º Categ. 04  :48

80 270 01:43:33 Marquez Lopez Javier14 1976Inedependienteº Gral º Categ. 04  :50

101 107 01:46:51 Álvarez García Enrique15 1976Usía En Movimiento º Gral º Categ. 04  :60

107 223 01:47:21 Gonzalez Prados Cristian16 1976La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :01

114 142 01:47:56 Cañamaque López Rubén 17 1976Independienteº Gral º Categ. 05  :03

123 300 01:48:56 Moure Gallego Juan Carlos18 1976Atletismo Espielº Gral º Categ. 05  :05

125 381 01:49:02 Ruiz Garcia Angel 19 1976Atletismo Los Califas/º Gral º Categ. 05  :06

127 206 01:49:07 García Méndez Fernando José 20 1976Independiente º Gral º Categ. 05  :06

142 224 01:54:02 Gordón Moraño Leonardo21 1976C.D. Boquerón Runninº Gral º Categ. 05  :20

143 157 01:54:04 Chacon Parejo Rafael22 1976Independienteº Gral º Categ. 05  :20

159 391 01:56:18 Sánchez Fernández Samuel23 1976Samuel º Gral º Categ. 05  :26

160 231 01:56:20 Herrero Illana José Ignacio 24 1976Independiente º Gral º Categ. 05  :26

168 407 01:57:27 Vazquez De La Torre Mas Manuel25 1976Trotacallesº Gral º Categ. 05  :29

175 154 01:58:42 Castro Lopez Antonio26 1976Atletismo Espielº Gral º Categ. 05  :33

217 143 02:07:15 Cañete Diaz Jose27 1976Cárbula Sportº Gral º Categ. 05  :57

225 233 02:08:20 Hidalgo Martinez Tomas28 1976Atletismo Montemayorº Gral º Categ. 05  :60

240 183 02:14:12 Duquenoy Johann29 1976-º Gral º Categ. 06  :16

241 374 02:14:24 Rozi Rodriguez Jose30 1976Noº Gral º Categ. 06  :17
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Resultados por Categorías

A

Distancia:100 21400Carrera Media Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

Master D Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
174 192 01:58:41 Fernández Pintos Silvia Daniela1 1971Virgen De Belénº Gral º Categ. 05  :33

227 263 02:10:07 Lorenzo Martín Yolanda2 1971Independienteº Gral º Categ. 06  :05

228 262 02:10:08 Lorenzo Martin Mercedes3 1971Independienteº Gral º Categ. 06  :05

239 387 02:14:01 Sanchez Arauz Rosa Maria4 1971Susodelafuenteº Gral º Categ. 06  :16
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Resultados por Categorías

A

Distancia:100 21400Carrera Media Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

Master D Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
19 150 01:29:04 Castellano Rodriguez Antonio Manuel1 1971Elite Villa Del Rioº Gral º Categ. 04  :10

25 305 01:30:41 Muñoz Moreno David2 1971Promoción Atlética Delº Gral º Categ. 04  :14

28 409 01:31:10 Velasco Ruiz Jesús 3 1971Independienteº Gral º Categ. 04  :16

32 348 01:32:12 Puerma Martinez David4 1971Omeyas Trailº Gral º Categ. 04  :19

41 378 01:34:46 Ruiz Briones Manuel5 1971Virgen De Belenº Gral º Categ. 04  :26

59 202 01:39:46 García García Alfonso6 1971Club Maratón Pozoblanº Gral º Categ. 04  :40

76 285 01:42:59 Merida Martinez Javier7 1971Independienteº Gral º Categ. 04  :49

77 316 01:43:16 Nogales Granados Candido8 1971E.P.A Miguel Rios º Gral º Categ. 04  :50

86 304 01:45:01 Muñoz Martín Ignacio9 1971Noº Gral º Categ. 04  :54

89 212 01:45:15 Garcia Rojas Juan Felix 10 1971Maratón Pozoblanco º Gral º Categ. 04  :55

94 243 01:46:02 Jimenez Ruiz Agustin11 1971Piragüismo Córdoba º Gral º Categ. 04  :57

96 218 01:46:05 Gomez Ollero Eduardo12 1971Gazapos Rabonesº Gral º Categ. 04  :57

99 395 01:46:44 Sepulveda Luna Pedro Luis13 1971Atletismo Espielº Gral º Categ. 04  :59

102 315 01:46:52 Noci Romero Santiago14 1971Independienteº Gral º Categ. 04  :60

106 349 01:47:18 Pulido Muñoz Enrique15 1971Satystrail Córdoba Teaº Gral º Categ. 05  :01

109 257 01:47:34 López García Gerardo16 1971Noº Gral º Categ. 05  :02

111 308 01:47:51 Murillo Perez Fco Manuel17 1971La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :02

118 226 01:48:21 Granados Izquierdo Antonio18 1971Zorreras º Gral º Categ. 05  :04

126 117 01:49:03 Barbero Redondo Jose Manuel19 1971Los Califas -Ucoº Gral º Categ. 05  :06

129 221 01:49:23 González García Manuel20 1971Peaky Runners º Gral º Categ. 05  :07

130 205 01:50:17 Garcia Mancebo Javier21 1971Independienteº Gral º Categ. 05  :09

140 121 01:52:30 Benzal Fernandez Antonio22 1971Ajierro º Gral º Categ. 05  :15

162 194 01:56:31 Fierro Caballero Genaro23 1971Atletismo Espielº Gral º Categ. 05  :27

167 228 01:57:13 Guerrero Domingo Rafael24 1971Independienteº Gral º Categ. 05  :29

182 292 01:59:41 Montilla Romero Juan Manuel25 1971Satystrail Córdoba Teaº Gral º Categ. 05  :36

184 111 01:59:47 Ariza Lopez Juan26 1971C.A. Fernan-Nuñezº Gral º Categ. 05  :36

189 177 02:00:33 Diaz Barbero Ricardo27 1971Hinojosaº Gral º Categ. 05  :38

198 326 02:01:56 Paños Ortiz Javier28 1971Atletismo Espielº Gral º Categ. 05  :42

209 191 02:04:28 Fernández Moreno Miguel Angel29 1971Carnicross Los Pedrochº Gral º Categ. 05  :49

218 186 02:07:23 Estepa Alonso Rafael30 1971Fondistas Pacensesº Gral º Categ. 05  :57

226 273 02:09:22 Márquez Rodríguez Javier31 1971Atletismo Espielº Gral º Categ. 06  :03
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Resultados por Categorías

A

Distancia:100 21400Carrera Media Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m
230 266 02:10:11 Luna Mansilla Jose Antonio32 1971Atletismo Espielº Gral º Categ. 06  :05

232 131 02:10:42 Caballero Carrasco Manuel33 1971Villanueva Del Rey º Gral º Categ. 06  :06

234 102 02:11:16 Adamuz Córdoba Pedro Pablo 34 1971Linx Trail Cordobaº Gral º Categ. 06  :08

245 392 02:17:41 Sánchez Gutiérrez Rafael 35 1971Noº Gral º Categ. 06  :26

247 365 02:18:18 Romero Maestre José María 36 1971Independienteº Gral º Categ. 06  :28

Master E Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
152 351 01:54:59 Ranchal Valverde Maria Del Carmen 1 1966Club Maratón Pozoblanº Gral º Categ. 05  :22

166 227 01:57:09 Granados Pérez Mercedes2 1966Mtb Fuente-Obejuna º Gral º Categ. 05  :28

210 269 02:04:31 Malfeito Perez María Antonia3 1966Kabras Lokas Trailº Gral º Categ. 05  :49

257 274 02:22:52 Marti  Hurtado Margarita 4 1966Susodelafuenteº Gral º Categ. 06  :41

259 209 02:38:02 Garcia Nevado Mª Araceli5 1966Trotacalles Y Trepachuº Gral º Categ. 07  :23

Master E Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
26 149 01:30:53 Castañeda Gil Jose Luis1 1966Virgen De Belénº Gral º Categ. 04  :15

39 175 01:34:37 Del Rey Montesinos Fernando2 1966C.D. Verticalia º Gral º Categ. 04  :25

47 179 01:36:51 Diaz Villegas Pedro3 1966Club Maraton Lucenaº Gral º Categ. 04  :32

52 245 01:37:59 Jurado Rodríguez José Manuel4 1966Club Atletismo Hinojosº Gral º Categ. 04  :35

53 336 01:38:15 Pericet Blanco Miguel Angel5 1966Satystrailº Gral º Categ. 04  :35

81 120 01:43:35 Bascón Cosano Carlos6 1966Maratón Pozoblancoº Gral º Categ. 04  :50

85 230 01:44:48 Herrando Pozo Jaime7 1966Susodelafuenteº Gral º Categ. 04  :54

133 410 01:50:55 Velez Galvez Antonio8 1966Dos Tontos Muy Tontoº Gral º Categ. 05  :11

144 390 01:54:05 Sanchez Fernandez Miguel Manuel9 1966Independienteº Gral º Categ. 05  :20

147 309 01:54:19 Murillo Perez Salvador10 1966La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :21

154 321 01:55:10 Ortiz Villamor Ernesto11 1966Runners Carloteñosº Gral º Categ. 05  :23

183 171 01:59:43 De La Fuente Pérez Francisco José12 1966Las Liebres Carpeñasº Gral º Categ. 05  :36

186 174 01:59:55 Del Olmo Rubio Hermógenes13 1966Atletismo Alcabozoº Gral º Categ. 05  :36

188 346 02:00:22 Povedano Muñoz Juan Manuel14 1966Rompebielasº Gral º Categ. 05  :37

197 385 02:01:52 Ruz Osuna Juan15 1966Atletismo La Ramblaº Gral º Categ. 05  :42

204 207 02:03:44 Garcia Montero Antonio16 1966Atletismo Palma Del Ríº Gral º Categ. 05  :47

208 329 02:04:25 Parra De La Torre Rafael17 1966Noº Gral º Categ. 05  :49

216 278 02:06:54 Martínez Simón Francisco José 18 1966Susodelafuente º Gral º Categ. 05  :56

223 311 02:08:12 Navas J. Javier 19 1966Cordobatrail Running º Gral º Categ. 05  :59

248 399 02:18:20 Sierra Moyano Antonio Serafin20 1966Cd Atletismo Peñarroyº Gral º Categ. 06  :28
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Resultados por Categorías

A

Distancia:100 21400Carrera Media Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

Master F Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
172 137 01:58:20 Calderón González Purificación1 1965Club Maraton Pozoblanº Gral º Categ. 05  :32

249 105 02:20:38 Algarra Garcia Pilar2 1965Susodelafuente º Gral º Categ. 06  :34

Master F Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
30 337 01:31:49 Perozo Mosquero Manuel1 1965Club Maratón Badajozº Gral º Categ. 04  :17

36 217 01:32:48 Gomez Gomez Jose2 1965Club Maraton Lucenaº Gral º Categ. 04  :20

61 151 01:40:25 Castilla Arenas Rafael3 1965Indeaº Gral º Categ. 04  :42

108 267 01:47:33 Luque Arroyo Benito4 1965Atletismo Virgen De Bº Gral º Categ. 05  :02

122 382 01:48:54 Ruiz Gomez Antonio5 1965Atletismo Peñarroya º Gral º Categ. 05  :05

213 394 02:05:41 Santiago Llorente Enrique6 1965Independienteº Gral º Categ. 05  :52

220 160 02:07:28 Couñago Luque Manuel7 1965Grupo Universitario Deº Gral º Categ. 05  :57

251 133 02:22:01 Cabrera Bajo Fernando8 1965Independienteº Gral º Categ. 06  :38

258 197 02:32:50 Galán Rodríguez Lorenzo9 1965Gps La Caña Montoroº Gral º Categ. 07  :09

260 152 02:39:10 Castillejo Davila Francisco10 1965La Rompepiernasº Gral º Categ. 07  :26

263 187 02:41:13 Estepa Garcia Antonio 11 1965Fondistas Pacensesº Gral º Categ. 07  :32

Silla de Ruedas Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
206 127 02:04:15 Bruguera Esteban Alain1 1903Atletismo Belalcazarº Gral º Categ. 05  :48
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      Resultados General  por Sexo

A

Distancia:100 21400Carrera Media Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo

FGeneral

Local

1 195 01:40:11 Franco Luque Mariló 1981Indea º Gral 04  :41

2 296 01:41:48 Moreno Garcia Ana Araceli 1991Indeaº Gral 04  :45

3 199 01:45:50 García Baeza Verónica 1989Club Atletismo Montorº Gral 04  :57

4 339 01:48:05 Picazo Carrilero Chelo 1976Noº Gral 05  :03

5 215 01:48:19 Gelado Fernández Nerea 1991Independiente º Gral 05  :04

6 272 01:48:22 Márquez Peña Mari Angeles 1976La Rompepiernasº Gral 05  :04

7 276 01:48:22 Martínez Janeiro Montserrat 1981Independiente º Gral 05  :04

8 104 01:51:10 Alcalde Fernández Vanessa 1976Independiente º Gral 05  :12

9 301 01:52:29 Moyano Garcia Rocio 1989Club Maratón Pozoblanº Gral 05  :15

10 406 01:52:56 Torralbo Moreno María Dolores 1989Noº Gral 05  :17

11 281 01:54:09 Mayén Priego Natalia 1981Omeyas Trailº Gral 05  :20

12 351 01:54:59 Ranchal Valverde Maria Del Carmen 1966Club Maratón Pozoblanº Gral 05  :22

13 148 01:56:04 Casillas Fuentes Rosa María 1991Atletismo Belalcázar º Gral 05  :25

14 132 01:56:29 Caballero Garcia Gloria 1981No º Gral 05  :27

15 227 01:57:09 Granados Pérez Mercedes 1966Mtb Fuente-Obejuna º Gral 05  :28

16 137 01:58:20 Calderón González Purificación 1965Club Maraton Pozoblanº Gral 05  :32

17 128 01:58:39 Buendía López Laura 1976Atletismo Alcabozoº Gral 05  :33

18 192 01:58:41 Fernández Pintos Silvia Daniela 1971Virgen De Belénº Gral 05  :33

19 189 01:58:57 Expósito Llamas Macarena 1989La Rompepiernasº Gral 05  :34

20 302 01:59:15 Moyano Pulido María José 1981Objetivo 3000º Gral 05  :34

21 376 02:00:37 Ruíz Barbancho Carmen María 1981Club Atletismo Hinojosº Gral 05  :38

22 268 02:00:39 Luque Ayuso Inmaculada 1976Club Atletismo Hinojosº Gral 05  :38

23 145 02:01:07 Caro Ávila Joana 1989La Rompepiernasº Gral 05  :40

24 222 02:01:09 González Márquez Naomi 1991La Rompepiernasº Gral 05  :40

25 188 02:01:10 Exposito Llamas Maria 1991La Rompepiernasº Gral 05  :40

26 251 02:02:12 Leal Remujo Francisca 1981Noº Gral 05  :43

27 269 02:04:31 Malfeito Perez María Antonia 1966Kabras Lokas Trailº Gral 05  :49

28 173 02:05:39 De Santiago Cortes Evva 1991Independienteº Gral 05  :52

29 138 02:06:46 Calero Del Rey Elena 1991Mtb Fuenteobejuna º Gral 05  :55

30 161 02:07:27 Couñago Serrano Amalia 1991Independientemente º Gral 05  :57
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      Resultados General  por Sexo

A

31 263 02:10:07 Lorenzo Martín Yolanda 1971Independienteº Gral 06  :05

32 262 02:10:08 Lorenzo Martin Mercedes 1971Independienteº Gral 06  :05

33 253 02:10:10 León Vizuete Toñi 1981C.D Atletismo Espiel º Gral 06  :05

34 155 02:10:13 Castro Moreno Lucia 1989Independienteº Gral 06  :05

35 416 02:11:17 Ruiz Montenegro Tamara 1981Independienteº Gral 06  :08

36 250 02:12:10 Leal Granados Almudena 1981La Rompepiernasº Gral 06  :11

37 203 02:12:28 García García Anna 1991Club Maratón Pozoblanº Gral 06  :11

38 387 02:14:01 Sanchez Arauz Rosa Maria 1971Susodelafuenteº Gral 06  :16

39 417 02:14:46 Paredes Cuenca Lorena 1989La Rompepiernasº Gral 06  :18

40 105 02:20:38 Algarra Garcia Pilar 1965Susodelafuente º Gral 06  :34

41 252 02:20:42 Lechado Sánchez Maria 1981Susodelafuente º Gral 06  :34

42 299 02:22:46 Moreno Sereno Raquel 1981La Rompepiernasº Gral 06  :40

43 405 02:22:46 Torquemada Cabrera Maria 1991La Rompepiernasº Gral 06  :40

44 232 02:22:48 Hidalgo Fernandez Toñi 1976La Rompepiernasº Gral 06  :40

45 108 02:22:48 Andres López Beatriz 1981La Rompepiernasº Gral 06  :40

46 101 02:22:49 Acedo Castaño Alba 1991La Rompepiernasº Gral 06  :40

47 367 02:22:49 Romero Navarrete Elena 1981La Rompepiernasº Gral 06  :40

48 274 02:22:52 Marti  Hurtado Margarita 1966Susodelafuenteº Gral 06  :41

49 209 02:38:02 Garcia Nevado Mª Araceli 1966Trotacalles Y Trepachuº Gral 07  :23

50 325 02:39:10 Palomo Ortega Mirian 1991La Rompepiernasº Gral 07  :26

51 328 02:39:10 Paredes Abad Esperanza 1989La Rompepiernasº Gral 07  :26
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      Resultados General  por Sexo

A

Distancia:100 21400Carrera Media Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo

MGeneral

Local

1 248 01:16:34 Lara Lleras Juan Carlos 1989Cd Tréximo º Gral 03  :35

2 180 01:17:16 Domínguez Herrera Raul 1989Club Deportivo Raícesº Gral 03  :37

3 327 01:18:00 Paquico Palacios Antonio Manuel 1981La Rompepiernasº Gral 03  :39

4 283 01:18:09 Mejias Montoya Manuel Alejandro 1976Cd Corres O Mueresº Gral 03  :39

5 284 01:18:45 Mengíbar Salazar Pedro Angel 1981Lopera Runningº Gral 03  :41

6 240 01:19:17 Jimenez Castelo Jesús Miguel 1991Club Atletismo Hinojosº Gral 03  :42

7 343 01:19:18 Pineda Varo Jesus 1991Club Maratón º Gral 03  :42

8 338 01:20:19 Picazo Carrilero Raul 1989Independienteº Gral 03  :45

9 147 01:22:27 Carreras Martínez Juan José 1991Trotasierra Hornachuelº Gral 03  :51

10 322 01:22:55 Osuna González Daniel 1976Independiente º Gral 03  :52

11 404 01:22:56 Toribio Castro Luis 1981Omeyas Trail º Gral 03  :53

12 342 01:24:22 Pineda Varo David 1989Club Maraton Lucenaº Gral 03  :57

13 306 01:24:48 Muñoz Muñoz Antonio 1989Club Atletismo Montorº Gral 03  :58

14 123 01:25:49 Blanco Sanchez Jose Manuel 1989Pcd Quemadillasº Gral 04  :01

15 261 01:26:17 Lopez Ruiz Juan Carlos 1981Elite Villa Del Rioº Gral 04  :02

16 295 01:26:47 Moreno Cartan Bartolome 1981Club Atletismo Villanuº Gral 04  :03

17 411 01:27:37 Villatoro Luque Francisco Jesus 1991Independiente º Gral 04  :06

18 150 01:29:04 Castellano Rodriguez Antonio Manuel 1971Elite Villa Del Rioº Gral 04  :10

19 345 01:29:17 Porras Muñoz Luis Miguel 1989A 8000 Metros Peñarroº Gral 04  :10

20 181 01:29:34 Dorado Bautista David 1989We Do Runº Gral 04  :11

21 109 01:30:11 Aranda Carmona Jose Maria 1981Independiente º Gral 04  :13

22 242 01:30:20 Jiménez Prieto Manuel 1982Elite Villa Del Rioº Gral 04  :13

23 136 01:30:26 Calderon Berruga Txema 1976Werun º Gral 04  :14

24 305 01:30:41 Muñoz Moreno David 1971Promoción Atlética Delº Gral 04  :14

25 149 01:30:53 Castañeda Gil Jose Luis 1966Virgen De Belénº Gral 04  :15

26 310 01:30:57 Narganez Cruz Antonio 1989A800 Metros Peñarroyaº Gral 04  :15

27 409 01:31:10 Velasco Ruiz Jesús 1971Independienteº Gral 04  :16

28 265 01:31:30 Lorite Partal Agustin 1976Lopera Running º Gral 04  :17

29 337 01:31:49 Perozo Mosquero Manuel 1965Club Maratón Badajozº Gral 04  :17

30 201 01:32:09 Garcia Garcia Israel 1981Maratón Pozoblancoº Gral 04  :18
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      Resultados General  por Sexo

A

31 348 01:32:12 Puerma Martinez David 1971Omeyas Trailº Gral 04  :19

32 198 01:32:17 García Fidi 1989Gazapos Rabonesº Gral 04  :19

33 280 01:32:44 Mata Escribano Jose Luis 1976We Do Runº Gral 04  :20

34 314 01:32:46 Nieto Garcia David 1981We Do Runº Gral 04  :20

35 217 01:32:48 Gomez Gomez Jose 1965Club Maraton Lucenaº Gral 04  :20

36 229 01:33:49 Herencia Cabezas Raúl 1981Independienteº Gral 04  :23

37 386 01:34:15 Salamanca Navarro Salvador 1989Independienteº Gral 04  :24

38 175 01:34:37 Del Rey Montesinos Fernando 1966C.D. Verticalia º Gral 04  :25

39 214 01:34:45 Garrido Jimenez Juan Francisco 1981Trotasierra º Gral 04  :26

40 378 01:34:46 Ruiz Briones Manuel 1971Virgen De Belenº Gral 04  :26

41 258 01:34:48 Lopez Gonzalez Francisco 1976Virgen De Belén º Gral 04  :26

42 313 01:34:58 Nevado Angel 1991Independienteº Gral 04  :26

43 271 01:35:32 Marquez Peña Diego Manuel 1981La Rompepiernasº Gral 04  :28

44 200 01:36:35 Garcia Díaz Juan Gabriel 1991Ningunoº Gral 04  :31

45 119 01:36:38 Barrilero Mohedano Manuel J. 1991Trotasierra Hornachuelº Gral 04  :31

46 179 01:36:51 Diaz Villegas Pedro 1966Club Maraton Lucenaº Gral 04  :32

47 368 01:37:29 Romero Orts Ismael 1989Independiente º Gral 04  :33

48 303 01:37:43 Muñoz Cantarero Ángel 1981Elite Villa Del Rioº Gral 04  :34

49 361 01:37:49 Rodriguez Moyano Alfonso 1976Elite Villa Del Rioº Gral 04  :34

50 118 01:37:56 Barceló Zamora Francisco 1989Independiente º Gral 04  :35

51 245 01:37:59 Jurado Rodríguez José Manuel 1966Club Atletismo Hinojosº Gral 04  :35

52 336 01:38:15 Pericet Blanco Miguel Angel 1966Satystrailº Gral 04  :35

53 352 01:38:53 Recio Gonzalez Juan Fermin 1976Independienteº Gral 04  :37

54 312 01:38:54 Navas Segador Alberto 1989We Do Runº Gral 04  :37

55 178 01:39:11 Diaz Marin Miguel 1976Elite Villa Del Rioº Gral 04  :38

56 110 01:39:14 Aranda Garcia Jose Antonio 1989Running Mellariaº Gral 04  :38

57 355 01:39:30 Rios Garcia Antonio Jesus 1976Independiente º Gral 04  :39

58 202 01:39:46 García García Alfonso 1971Club Maratón Pozoblanº Gral 04  :40

59 151 01:40:25 Castilla Arenas Rafael 1965Indeaº Gral 04  :42

60 397 01:40:41 Serrano Gonzalez Francisco Javier 1976Club Maraton Lucenaº Gral 04  :42

61 402 01:40:42 Suescum Morales David 1991Ningunoº Gral 04  :42

62 193 01:40:42 Fernandez Vera Jose Manuel 1981A 8000 Metros Outdooº Gral 04  :42

63 364 01:41:12 Roldán Gil José María 1991Ericssonº Gral 04  :44
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A

64 244 01:41:23 Jurado Fernández Francisco José 1991Independienteº Gral 04  :44

65 373 01:41:29 Rosa Úbeda Rafael 1981Independienteº Gral 04  :45

66 210 01:41:35 Garcia Pelaez Jose Manuel 1989A 8.000 Metros Peñarrº Gral 04  :45

67 158 01:41:59 Codez Sánchez Jose 1901Cd Juventud De Tolox º Gral 04  :46

68 196 01:42:04 Galán Lozano José 1981Más Salud Andujar Loº Gral 04  :46

69 156 01:42:29 Cerro García Manuel 1989Atletismo Hinojosa º Gral 04  :47

70 113 01:42:29 Barbancho Márquez José Manuel 1981Club Hinojosa º Gral 04  :47

71 384 01:42:38 Ruiz Peñas Emilio Jose 1976La Rompepiernasº Gral 04  :48

72 106 01:42:42 Alors Reifs Fernando Oscar 1976Runners Carloteños º Gral 04  :48

73 285 01:42:59 Merida Martinez Javier 1971Independienteº Gral 04  :49

74 316 01:43:16 Nogales Granados Candido 1971E.P.A Miguel Rios º Gral 04  :50

75 124 01:43:23 Bodoque Gutierrez Pedro 1981No º Gral 04  :50

76 330 01:43:32 Pérez Cerezo Nicolás 1989Las Liebres Carpeñas º Gral 04  :50

77 270 01:43:33 Marquez Lopez Javier 1976Inedependienteº Gral 04  :50

78 120 01:43:35 Bascón Cosano Carlos 1966Maratón Pozoblancoº Gral 04  :50

79 237 01:43:55 Infante Gavilan Jose Manuel 1981Atletismo Espielº Gral 04  :51

80 168 01:44:45 Cuenca García Juan Carlos 1991Ningunoº Gral 04  :54

81 239 01:44:46 Jimenez Castellano Francisco Javier 1981Independiente º Gral 04  :54

82 230 01:44:48 Herrando Pozo Jaime 1966Susodelafuenteº Gral 04  :54

83 304 01:45:01 Muñoz Martín Ignacio 1971Noº Gral 04  :54

84 366 01:45:09 Romero Moreno Julián 1981La Rompepiernasº Gral 04  :55

85 371 01:45:11 Romero Romero Francisco Manuel 1991C.D. Indeaº Gral 04  :55

86 212 01:45:15 Garcia Rojas Juan Felix 1971Maratón Pozoblanco º Gral 04  :55

87 347 01:45:16 Poyato Aguayo Rafael 1989Ningunoº Gral 04  :55

88 139 01:45:36 Calvo Zamora Francisco Javier 1981Los Pikaosº Gral 04  :56

89 146 01:45:38 Carranco Falcón Manuel Carlos 1989Ningunoº Gral 04  :56

90 243 01:46:02 Jimenez Ruiz Agustin 1971Piragüismo Córdoba º Gral 04  :57

91 140 01:46:03 Camacho Alcantara Jesus 1901Independiente º Gral 04  :57

92 218 01:46:05 Gomez Ollero Eduardo 1971Gazapos Rabonesº Gral 04  :57

93 413 01:46:20 Zea Soria Ivan 1989Virgen De Belén º Gral 04  :58

94 332 01:46:38 Pérez Lopez Manuel 1981A 8000 Metros Peñarroº Gral 04  :59

95 395 01:46:44 Sepulveda Luna Pedro Luis 1971Atletismo Espielº Gral 04  :59

96 216 01:46:45 Gomez Fernánez Jairo 1991Atletismo Espielº Gral 04  :59
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A

97 107 01:46:51 Álvarez García Enrique 1976Usía En Movimiento º Gral 04  :60

98 315 01:46:52 Noci Romero Santiago 1971Independienteº Gral 04  :60

99 341 01:46:54 Pineda Bejar Javier 1989La Rompepiernasº Gral 04  :60

100 389 01:46:57 Sánchez Casares Juan Carlos 1981Uco - Califaº Gral 04  :60

101 333 01:46:59 Pérez Murillo Rafael Javier 1981Los Califas Ucoº Gral 04  :60

102 349 01:47:18 Pulido Muñoz Enrique 1971Satystrail Córdoba Teaº Gral 05  :01

103 223 01:47:21 Gonzalez Prados Cristian 1976La Rompepiernasº Gral 05  :01

104 267 01:47:33 Luque Arroyo Benito 1965Atletismo Virgen De Bº Gral 05  :02

105 257 01:47:34 López García Gerardo 1971Noº Gral 05  :02

106 388 01:47:49 Sanchez Becerra Jose Ignacio 1981La Rompepiernas º Gral 05  :02

107 308 01:47:51 Murillo Perez Fco Manuel 1971La Rompepiernasº Gral 05  :02

108 163 01:47:53 Cruz Fernández Antonio 1981Independienteº Gral 05  :02

109 393 01:47:55 Sánchez Rojano Enrique 1991Independienteº Gral 05  :03

110 142 01:47:56 Cañamaque López Rubén 1976Independienteº Gral 05  :03

111 287 01:47:58 Molina Campos Angel 1991Noº Gral 05  :03

112 226 01:48:21 Granados Izquierdo Antonio 1971Zorreras º Gral 05  :04

113 185 01:48:53 Escudero Diaz Luis Manuel 1991Noº Gral 05  :05

114 382 01:48:54 Ruiz Gomez Antonio 1965Atletismo Peñarroya º Gral 05  :05

115 300 01:48:56 Moure Gallego Juan Carlos 1976Atletismo Espielº Gral 05  :05

116 162 01:48:57 Cruz Carrasco José Miguel 1981Atletismo Espielº Gral 05  :05

117 381 01:49:02 Ruiz Garcia Angel 1976Atletismo Los Califas/º Gral 05  :06

118 117 01:49:03 Barbero Redondo Jose Manuel 1971Los Califas -Ucoº Gral 05  :06

119 206 01:49:07 García Méndez Fernando José 1976Independiente º Gral 05  :06

120 134 01:49:11 Cabrera Molero Santos 1981Club Atletismo Hinojosº Gral 05  :06

121 221 01:49:23 González García Manuel 1971Peaky Runners º Gral 05  :07

122 205 01:50:17 Garcia Mancebo Javier 1971Independienteº Gral 05  :09

123 380 01:50:22 Ruiz Fernandez Juan Jose 1981Supérate Sports º Gral 05  :09

124 403 01:50:49 Tejedor Rodríguez Raul 1989La Carlotaº Gral 05  :11

125 410 01:50:55 Velez Galvez Antonio 1966Dos Tontos Muy Tontoº Gral 05  :11

126 135 01:51:08 Cabrera Murillo Cristian 1991Villanueva Del Reyº Gral 05  :12

127 126 01:51:45 Bravo Gomez Miguel Ángel 1991C.D. Indeaº Gral 05  :13

128 412 01:52:14 Zambrana Zamorano Jesús 1989Noº Gral 05  :15

129 289 01:52:23 Molinillo Guerra Mario 2003Independienteº Gral 05  :15
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130 121 01:52:30 Benzal Fernandez Antonio 1971Ajierro º Gral 05  :15

131 224 01:54:02 Gordón Moraño Leonardo 1976C.D. Boquerón Runninº Gral 05  :20

132 157 01:54:04 Chacon Parejo Rafael 1976Independienteº Gral 05  :20

133 390 01:54:05 Sanchez Fernandez Miguel Manuel 1966Independienteº Gral 05  :20

134 241 01:54:07 Jimenez Millán Emiliano 1981Dos Tontos Muy Tontoº Gral 05  :20

135 309 01:54:19 Murillo Perez Salvador 1966La Rompepiernasº Gral 05  :21

136 307 01:54:22 Murillo Galán Adrián 1991La Rompepiernasº Gral 05  :21

137 377 01:54:26 Ruiz Barbero Antonio José 1981Noº Gral 05  :21

138 290 01:54:44 Montenegro Jimenez Francisco Manuel 1989Villanueva Del Rey º Gral 05  :22

139 317 01:54:53 Núñez Camacho Alejandro 1991Independienteº Gral 05  :22

140 282 01:55:08 Medina De Abia Jorge 1981Atletismo Espielº Gral 05  :23

141 321 01:55:10 Ortiz Villamor Ernesto 1966Runners Carloteñosº Gral 05  :23

142 360 01:56:06 Rodriguez Morales Gabriel 1981Noº Gral 05  :26

143 340 01:56:08 Piernagorda Povedano Francisco Javier 1981Noº Gral 05  :26

144 294 01:56:11 Moreno Alarcon Moises 1981Kabras Lokasº Gral 05  :26

145 391 01:56:18 Sánchez Fernández Samuel 1976Samuel º Gral 05  :26

146 231 01:56:20 Herrero Illana José Ignacio 1976Independiente º Gral 05  :26

147 194 01:56:31 Fierro Caballero Genaro 1971Atletismo Espielº Gral 05  :27

148 363 01:56:56 Rodríguez Torrente Francisco 1981Los Califas º Gral 05  :28

149 144 01:56:57 Capilla Mellado Rafael 1981Running Mellariaº Gral 05  :28

150 220 01:57:07 Gómez Rivero Borja 1991Independienteº Gral 05  :28

151 228 01:57:13 Guerrero Domingo Rafael 1971Independienteº Gral 05  :29

152 407 01:57:27 Vazquez De La Torre Mas Manuel 1976Trotacallesº Gral 05  :29

153 359 01:57:29 Rodríguez Martínez Alejandro 2003Noº Gral 05  :29

154 254 01:58:05 Lindo Leon Helio 2003Ningunoº Gral 05  :31

155 172 01:58:19 De La Torre Mata Juan Jesús 1991Independiente º Gral 05  :32

156 154 01:58:42 Castro Lopez Antonio 1976Atletismo Espielº Gral 05  :33

157 112 01:58:51 Barba Paz Pedro Manuel 199130 Gradosº Gral 05  :33

158 153 01:58:51 Castro García José Antonio 1991 º Gral 05  :33

159 103 01:59:09 Alcalde Caballero Francisco 1981Independienteº Gral 05  :34

160 114 01:59:14 Barbero Cabrera Jose Antonio 1981Objetivo 3000º Gral 05  :34

161 292 01:59:41 Montilla Romero Juan Manuel 1971Satystrail Córdoba Teaº Gral 05  :36

162 171 01:59:43 De La Fuente Pérez Francisco José 1966Las Liebres Carpeñasº Gral 05  :36
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163 111 01:59:47 Ariza Lopez Juan 1971C.A. Fernan-Nuñezº Gral 05  :36

164 174 01:59:55 Del Olmo Rubio Hermógenes 1966Atletismo Alcabozoº Gral 05  :36

165 298 02:00:06 Moreno Sereno Pacovi 1981La Rompepiernasº Gral 05  :37

166 346 02:00:22 Povedano Muñoz Juan Manuel 1966Rompebielasº Gral 05  :37

167 177 02:00:33 Diaz Barbero Ricardo 1971Hinojosaº Gral 05  :38

168 164 02:01:48 Cruz Gómez Juan José 1981Atletismo Espielº Gral 05  :41

169 358 02:01:50 Rodriguez Esquinas Francisco Javier 1981Noº Gral 05  :42

170 385 02:01:52 Ruz Osuna Juan 1966Atletismo La Ramblaº Gral 05  :42

171 326 02:01:56 Paños Ortiz Javier 1971Atletismo Espielº Gral 05  :42

172 318 02:02:10 Núñez Sedano Francisco Fidel 1989Independiente º Gral 05  :43

173 247 02:02:20 Lara Gallardo David 1981Noº Gral 05  :43

174 176 02:02:30 Del Rio Fernandez Alberto 1991-º Gral 05  :43

175 256 02:02:31 Lopez Cerezo Manuel Antonio 1989Where Is The Limitº Gral 05  :44

176 207 02:03:44 Garcia Montero Antonio 1966Atletismo Palma Del Ríº Gral 05  :47

177 400 02:04:09 Soto Ramirez Carlos Jesús 1989Noº Gral 05  :48

178 127 02:04:15 Bruguera Esteban Alain 1903Atletismo Belalcazarº Gral 05  :48

179 176 02:04:20 Del Rio Fernandez Alberto 1991-º Gral 05  :49

180 329 02:04:25 Parra De La Torre Rafael 1966Noº Gral 05  :49

181 191 02:04:28 Fernández Moreno Miguel Angel 1971Carnicross Los Pedrochº Gral 05  :49

182 353 02:04:34 Redondo Valiente Jaime 1901Kabras Lokas Trailº Gral 05  :49

183 394 02:05:41 Santiago Llorente Enrique 1965Independienteº Gral 05  :52

184 323 02:05:50 Pablos Morales Eduardo Jose 1989La Rompepiernasº Gral 05  :53

185 278 02:06:54 Martínez Simón Francisco José 1966Susodelafuente º Gral 05  :56

186 143 02:07:15 Cañete Diaz Jose 1976Cárbula Sportº Gral 05  :57

187 186 02:07:23 Estepa Alonso Rafael 1971Fondistas Pacensesº Gral 05  :57

188 160 02:07:28 Couñago Luque Manuel 1965Grupo Universitario Deº Gral 05  :57

189 335 02:07:56 Pérez Serrano José Antonio 1991Independienteº Gral 05  :59

190 324 02:08:02 Palomo Ortega Pablo 1989La Rompepiernasº Gral 05  :59

191 311 02:08:12 Navas J. Javier 1966Cordobatrail Running º Gral 05  :59

192 141 02:08:19 Camino Martínez Pedro 1981Club Atletismo Monteº Gral 05  :60

193 233 02:08:20 Hidalgo Martinez Tomas 1976Atletismo Montemayorº Gral 05  :60

194 273 02:09:22 Márquez Rodríguez Javier 1971Atletismo Espielº Gral 06  :03

195 266 02:10:11 Luna Mansilla Jose Antonio 1971Atletismo Espielº Gral 06  :05
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196 131 02:10:42 Caballero Carrasco Manuel 1971Villanueva Del Rey º Gral 06  :06

197 398 02:11:02 Servando Cabrera Antonio 1989Independienteº Gral 06  :07

198 102 02:11:16 Adamuz Córdoba Pedro Pablo 1971Linx Trail Cordobaº Gral 06  :08

199 169 02:12:38 Cuenca Matías Juan José 1981Independienteº Gral 06  :12

200 183 02:14:12 Duquenoy Johann 1976-º Gral 06  :16

201 374 02:14:24 Rozi Rodriguez Jose 1976Noº Gral 06  :17

202 288 02:16:53 Molina Fernandez Oscar 1901Independienteº Gral 06  :24

203 350 02:17:13 Ramos Rodríguez Alvaro 1989Noº Gral 06  :25

204 392 02:17:41 Sánchez Gutiérrez Rafael 1971Noº Gral 06  :26

205 184 02:18:08 Escolar Moreno Manuel 1981Independiente º Gral 06  :27

206 365 02:18:18 Romero Maestre José María 1971Independienteº Gral 06  :28

207 399 02:18:20 Sierra Moyano Antonio Serafin 1966Cd Atletismo Peñarroyº Gral 06  :28

208 133 02:22:01 Cabrera Bajo Fernando 1965Independienteº Gral 06  :38

209 293 02:22:44 Moreno Alejandro 1989Cairsº Gral 06  :40

210 197 02:32:50 Galán Rodríguez Lorenzo 1965Gps La Caña Montoroº Gral 07  :09

211 152 02:39:10 Castillejo Davila Francisco 1965La Rompepiernasº Gral 07  :26

212 187 02:41:13 Estepa Garcia Antonio 1965Fondistas Pacensesº Gral 07  :32
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